
 
 
PORTARIA Nº 660/2018. 

 

“CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 

SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES, Prefeito Municipal de Irani, Estado de 

Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e, em conformidade com o Art. 

78 e 80, da Lei Complementar nº. 030, de 27 de abril de 2007; 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º- Conceder férias a servidora Dilce Salete Zenaro, brasileira, casada, 

portadora do RG nº 1.594.616 e do CPF nº 649.776.509-30, ocupante do cargo de provimento efetivo de 

Enfermeira (designada Secretária Municipal de Saúde), matrícula nº 1900, atuando na Secretaria 

Municipal de Saúde, referente ao período aquisitivo de 04 de dezembro de 2016 a 03 de dezembro de 

2017, para serem gozadas no período de 20 de novembro de 2018 a 19 de dezembro de 2018.  

 

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos em 20 de novembro de 2018. 

 

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Irani, SC, 27 de novembro de 2018. 

 

 

 

SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES 
Prefeito Municipal  

 

 
Registra-se e Publica-se 

Em 27 de novembro de 2018. 

 

 

MARCELO PEGORARO 
Secretário Municipal de Administração e Gestão 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


	Gabinete do Prefeito Municipal de Irani, SC, 27 de novembro de 2018.

